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VENETO

3a Giornata Attivita Esordienti Padova - Rovigo
RISULTATI

100 Dorso

Monselice, Domenica 22/01/2023 ore 14:19

Cron: M - Base v.: 25
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O NWO N OB PFPWDN GoOoFr whN NEF, OO bW PO~ WNDN P OowN b»

GONOOEF MW

Atleta

CESARO SAMUELE
SCHIAVON FRANCESCO
CASTIGLIA GIUSEPPE
CONVERSO FRANCESCO
PACIOLLA DARIO

PASQUALON NICOLAS
CAPPOCCHIN ELIA
FERRARO TOBIA
BENETAZZO MAXIMILIAN
BASSANELLI LORENZO

FACCHINELLO LUCA
QUEBOLI RICCARDO
LEVORATO TOMMASO
FERRARESSO ALVISE
CECCHETTO JACOPO
RARINCA YANNIS TOMA

BELTRAME DAVIDE
SPINAZZI BARNABA
MARCER JADRAN

DE MARCHI TOMMASO
PIRON ROBERTO
AGNOLETTO NICOLCO'

GARON ALESSANDRO
VIVODA SAMUELE
FERRARESSO ETTORE
COCCATO LUCAS
FRASSON FRANCESCO
ZULLATO NICOLO'

BORTOLUZZI ETTORE
MASIERO LUCA
CURARARU DENNIS
MANCUSO MATTEO
BELLUCO GIACOMO

GASPARI LEONE GIOVANNI

PATTARO FILIPPO
VERONESE TOMMASO
GNAN FEDERICO
PEGORIN GIONA
TOMBOLATO RICCARDO
STOICA SEBASTIAN

Serie

Anno

2013
2013
2012
2013
2013

2013
2013
2013
2013
2012

2012
2012
2013
2013
2013
2012

2013
2012
2013
2012
2013
2013

2012
2012
2012
2013
2013
2012

2012
2012
2012
2012
2013
2013

2012
2012
2013
2012
2012
2012

Societa

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
GABBIANO NUOTO SSD
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
NUOTATORI PADOVANI
CENTRO NUOTO CITTADELLA
GABBIANO NUOTO SSD
NUOTATORI PADOVANI

PADOVANUOTO
AMATORI NUOTO
PADOVANUOTO
GABBIANO NUOTO SSD
PADOVANUOTO
GABBIANO NUOTO SSD

CENTRO NUOTO CITTADELLA
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
ROVIGONUOTO
PADOVANUOTO
ROVIGONUOTO

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
GABBIANO NUOTO SSD
PADOVANUOTO
GABBIANO NUOTO SSD
ROVIGONUOTO

GABBIANO NUOTO SSD
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
PADOVANUOTO

AMATORI NUOTO
PADOVANUOTO

THERMAL DELFINI ABANO
AMATORI NUOTO
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
GABBIANO NUOTO SSD

Foglion. 1
22/01/2023

Tempo

01:47.8
01:57.6
02:01.2
02:04.2
02:14.4

01:33.1
01:42.4
01:45.5
01:47.2
01:52.0

01:41.4
01:43.9
01:45.0
01:51.7
01:57.0
02:08.0

01:34.1
01:40.9
01:41.8
01:42.3
01:43.6
01:49.2

01:36.2
01:38.6
01:40.0
01:40.5
01:46.0
01:51.4

01:26.0
01:28.4
01:30.0
01:30.4
01:30.5
01:42.7

01:21.0
01:24.2
01:26.2
01:26.3
01:27.6
01:28.6

Cat.: Esordienti B M

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

